EDITAL N0 028/2025-Unioeste INOVA

Retificação do Edital nº 027/2025 – Unioeste INOVA

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, por meio de sua Agência de Inovação–

Unioeste INOVA, no uso de suas atribuições e em vista do contido nos Editais nº 026/2025

e nº 027/2025 – Unioeste INOVA, referentes ao Processo de Seleção de Bolsistas para o

Programa Institucional Jornada de CT&I do Setor Industrial Paranaense da

Fundação Araucária, SETI, SEI e SENAI-PR, no âmbito da Chamada Pública nº 25/2024,

Considerando que, por equívoco, deixou de ser incluído na relação de inscrições

homologadas e não homologadas o candidato CELINO GERALDO DO CARMO,

1. TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 026/2025 – Unioeste INOVA,

conforme especificado a seguir:

Onde se lê:

1. TORNA PÚBLICA, conforme quadro abaixo, a relação das inscrições

homologadas e não homologadas, para o referido processo:

CANDIDATO  CIDADE MODALIDADE  HOMOLOGADO

CÁSSIA GIROTO
CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP SIM

EMMANUELLE ZAGO
CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP

Não cumpre o
item 10.6 do
edital.

FELIPE M. DA SILVA
CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP SIM

JHONATHAN
GOLLUB

CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP SIM

SUELEN VIANA
BAHIENSE

CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP SIM

MICHELE CRISTINA
VONS

CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE IMPLEMENTAÇÃO
TECNOLÓGICA - AIT

Não cumpre os
itens 10.1, 10.2 e
10.3 do edital.

2. Eventuais recursos quanto ao contido neste Edital deverão ser interpostos no prazo

de 07/07/2025 a 08/07/2025, dirigidos à Agência de Inovação da Unioeste – Unioeste

INOVA, e encaminhados por Email para ageuni@unioeste.br.

Leia-se:

1. TORNA PÚBLICA, conforme quadro abaixo, a relação das inscrições

homologadas e não homologadas, para o referido processo:

CANDIDATO  CIDADE MODALIDADE  HOMOLOGADO

CÁSSIA GIROTO
CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP SIM

EMMANUELLE ZAGO
CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP

Não cumpre o
item 10.6 do
edital.

FELIPE M. DA SILVA
CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP SIM

JHONATHAN
GOLLUB

CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP SIM

SUELEN VIANA
BAHIENSE

CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA
- AEP SIM

CELINO GERALDO
DO CARMO

CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE IMPLEMENTAÇÃO
TECNOLÓGICA - AIT SIM

MICHELE CRISTINA
VONS

CASCAVEL
NORTE

AGENTE DE IMPLEMENTAÇÃO
TECNOLÓGICA - AIT

Não cumpre os
itens 10.1, 10.2 e
10.3 do edital.

2. Eventuais recursos quanto ao contido neste Edital deverão ser interpostos no prazo

de 08/07/2025 a 09/07/2025, dirigidos à Agência de Inovação da Unioeste – Unioeste

INOVA, e encaminhados por Email para ageuni@unioeste.br.

mailto:ageuni@unioeste.br
mailto:ageuni@unioeste.br

2. Este Edital entra em vigor nesta data.

Cascavel, 07 de julho de 2025.

Alexandre Almeida Webber

REITOR - UNIOESTE

Maria da Piedade Araújo

DIRETORA EXECUTIVA – Unioeste INOVA

		2025-07-07T09:41:52-0300
	ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER:94123810934

		2025-07-07T10:00:36-0300